

به نام خدا

یکی از مقاصد منحصر به فرد برای سفر در اواخر پاییز و زمستان، کویر شهداد کرمان می باشد. این کویر زیبا با مساحت ۱۱ کیلومتر در غرب کویر لوت واقع شده است و علاوه بر جاذبه های طبیعی، تفریحات منحصر به فردی مانند آفرود، موتورسواری و کویرگردی را در هم اختیارتان قرار می دهد. کویر شهداد با دمای بالای ۷۰ درجه سانتی گراد به عنوان یکی از گرم ترین نقاط جهان شناخته شده است. شهر باستانی شهداد با عمر ۶۰۰۰ ساله در سال ۱۳۴۷ توسط کاوشگران سازمان میراث فرهنگی کشف شد. این محوطه به نام محوطه تاریخی، باستانی و صنعتی آراتا نام گذاری شده است این کویر در غرب کویر لوت، در ۱۰۰ کیلومتری کرمان و ۴۰ کیلومتری شهر شهداد واقع شده و یکی از مقاصد جذاب بین گردشگران ایرانی و خارجی است. در کویر شهداد کرمان همه چیز برای عاشقان کویرگردی و افرادی که از شلوغی و هیاهوی شهر خسته شده اند و نیازی به سکوت و آرامش و هوای پاک دارند شهداد کویر مناسب برای شما مناسب می باشد. البته این آرامش به معنای یک سفر خسته کننده و بدون هیجان نیست. اگر شما هم جزء افراد عاشق هیجان و ماجراجویی هستید، تفریحات مناسبی هم برای شما وجود دارد که شما هم می توانید در کنار آرامشی که نصیبتان می شود از تفریحات هیجان انگیزی مانند آفرود، شترسواری، موتورسواری و رصد ستارگان در شب کویر لذت ببرید. به عنوان یک سفر کویری، آنچه خوبان همه دارند کویر شهداد یکجا دارد. و به خاطر استقبال و توجه زیاد گردشگران و ماجراجویان داخلی و خارجی برای بازدید از کویر شهداد، امکانات تفریحی به این منطقه اضافه شده است. این امکانات تفریحی عبارتند از: سافاری در کویر شهداد، آفرود در کویر شهداد، موتورسواری در کویر شهداد، شترسواری در کویر شهداد، رصد آسمان کویر شهداد، حالا که در مورد بهترین تفریحات کویر شهداد کرمان شرح دادیم حالا می خواهیم به بهترین فصل برای سفر به کویر شهداد بپردازیم که بهترین فصل برای سفر به این کویر کدام فصل می باشد. به خاطر دمای بالای کویر شهداد، بهتر است که در فصل های آذر تا اردیبهشت ماه سفر کنید. و توصیه ما این است که به هیچ عنوان در طول تابستان به کویر شهداد به سفر نکنید. برگزارکنندگان این تور هم در این فصل توری نخواهند داشت. اگر هم خواستید یک یا چند روزی را در کویر شهداد بمانید. شما می توانید در نزدیکی کَلوت های شهداد، کمپ های چوبی احداث شده است که می توانید شب را در آنجا بمانید. و شما در آنجا می توانید کمپ های چوبی نسبت به چادر زدن امن تر هستند بیابید. این کمپ ها امکانات رفاهی محدودی دارند؛ اما اگر دوستداران اقامت در شب کویر راهستید، این کمپ ها گزینه مناسبی برای شما خواهد بود. در این مقاله سعی کردیم توضیحات کاملی درباره کویر شهداد بدهیم و سعی کردیم جامع تر باشد کویر شهداد کرمان به عنوان یک مقصد گردشگری-تفریحی، انتخاب

بسیار مناسبی برای فصل سرد سال است. در سفر به این منطقه، جاذبه‌های طبیعی زیادی از جمله کلوت‌های شهداد، گونه‌های گیاهی منحصر به فرد و آسمان شب کویر را می‌توانید ببینید. تفریحاتی مانند آفرود، موتورسواری و شترسواری هم می‌توانند این سفر را برای شما هیجان‌انگیزتر کنند. گر اهل مسافرت کویر و ماجراجویی هستید حتما این سفر را امتحان کنید چرا که در کویر ستاره می‌بارد، شن می‌رقصد و سکوت جاری می‌شود.